2021年 2月 24日

エントラント 各位

2021MFJ関東トライアル選手権シリーズ第 1戦 山梨大会

開催延期日程のお知らせ

開催を延期しておりました関東トライアル選手権シリーズ第 1戦山梨大会の

日程が確定致しました。延期日程は下記の通りです。

改定前 2月 7日（日）

↓

改定後 6月 27日（日）

■エントリー期間 【6月 6日（月）～6月 15日（火）】

※詳細は関東 TR特別規則書参照

以上

嵐山不老天狗